

**Årsredovisning för**  
**Clean4You Stockholm AB**

559188-6725

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Iwona Sienkiewicz  
Styrelseledamot

2022-10-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clean4You Stockholm AB, 559188-6725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge registrerades år 2018. Bolagets verksamhet är lokalvård, hushållsnära tjänster och byggverksamhet samt därmed förenligt verksamhet

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av effekterna av covid-19 utbrottet har omsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Företaget har också förlorat en av sina större kunder.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 369	2 312	3 726	2 941
Resultat efter finansiella poster	164	-216	412	410
Soliditet %	55	25	43	29

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	293 181	-215 638
Balanseras i ny räkning		-215 638	215 639
Årets resultat			163 603
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>77 543</b>	<b>163 604</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	77 544
Årets resultat	163 603
<b>Summa</b>	<b>241 147</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	241 147
<b>Summa</b>	<b>241 147</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 368 805	2 312 098
Övriga rörelseintäkter		27 066	40 025
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 395 871</b>	<b>2 352 123</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-128 650	-300 320
Personalkostnader	2	-1 103 271	-2 267 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 231 921</b>	<b>-2 567 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>163 950</b>	<b>-215 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-347</b>	<b>-165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>163 603</b>	<b>-215 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 603</b>	<b>-215 638</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>163 603</b>	<b>-215 638</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		372 472	342 318
Övriga fordringar		40 348	7 835
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 501	6 204
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>416 321</b>	<b>356 357</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 708	146 373
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 708</b>	<b>146 373</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>531 029</b>	<b>502 730</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>531 029</b>	<b>502 730</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		77 544	293 181
Årets resultat		163 603	-215 638
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>241 147</b>	<b>77 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>291 147</b>	<b>127 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 366	7 397
Skatteskulder		34 935	112 492
Övriga skulder		121 261	140 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 320	114 802
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>239 882</b>	<b>375 187</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>531 029</b>	<b>502 730</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	6	6

## Underskrifter

Haninge

Anna Przyborowska

Anna Przyborowska  
Styrelseledamot

2022-10-22

Datum

Iwona Sienkiewicz

Iwona Sienkiewicz  
Styrelseordförande

2022-10-22

Datum